平成 30 年 9月 25 日

各 位

会 社 名 元旦ビューティ工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 舩木 亮亮

（JASDAQ・コード 5935 ）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 武末 誠一

電 話 0466－45－8771

役員人事に関するお知らせ

平成 30 年 9 月 25 日開催の当社取締役会にて、下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

記

役付取締役の異動

（平成 30 年 10 月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

加藤 誠悟

専務取締役 執行役員 営業本部長

兼 特販グループ長（管理本部・技術

グループ・生産調達グループ管掌）

常務取締役 執行役員 営業本部長

兼 特販グループ長（管理本部・技術

グループ・生産調達グループ管掌）

以上